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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 2.5/03/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t& Komunés t&
datés 15.05.2014, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Plotésim-Ndryshim i Vendimit Nr. 01-030/01-0001965/24 i datés 13.02.2024)

1. Ndryshohet Pika 2.10 ¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001965/24 i datés 13.02.2024 si né
vijim:

1.1 Pérmirésohet llogaria bankare e pérfituesit z. GNP Pagesa pér mbéshtetje financiare
né& shumé prej 250 € i béhet né llogaring bankare ¢ z «inijuiimis mc nrl. Gleiestif RBKO
Banka: GUUSSSIISSSAND

2. Dispozitat tjera t&¢ Vendimit Nr. 01-030/01-0001965/24 i datés 13.02.2024 mbesin n&
fuqi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé:
Vendimi Nr. 01-030/01-0001965/24 i datés 13.02.2024
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Kryeiar i Kémunés sé Mitrovicés Veriore

I dorézohet: \ y
1x1 Zyrés s& Kryetarit N
1x1 Zyres ligjore
1x1 Drejtorisé p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit




-
EPUBLIKE £ KGS0YE5 REPUBLIKG Ko
REPUBLIK ACEOVES REPUBLIA KOSOVA REPUBLIC 0F Kosovs

KGMUNE s P — A
Tkl ils EVERIUT - OPSTING sEy N
MITROVICA HORTH .~1umcapau.§$ aMRovica

s 00 Enom -000M)
Republika e Kosovég i 8 2543 g9 o) /
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Komuna e Mitrovicés Veriore
Op3tina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 08.02.2024.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t& Komunés t&
datés 15.05.2014, Rregullorés Komunale pér Subvencione dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&
Raport - Rekomandimit Nr. 01-553/01-0001794/24 1& datés 08.02.2024 t& Komisionit pér
Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t& Komunés, Kryetari

i Komunés sjell kéts:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-553/01-0001794/24 i datés 08.02.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 5000.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Shérbimet Sociale (75686) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur;

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogaring bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. Né shumé prej 250 € pér dlumtiuiinmt$ | ofrohet nga kategoria e subvencioneve ng
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het ng xhirollogaring bankare t¢ dinnislisimc nr,

GINNSNNS: LB Banka: GRSTSISUSISSISD

- 2.2. N& shumé prej 250 € pErEEENNREN® | ofrohct nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t CHERGEG_GUNREEIU 1

nrl. GASSENSEER NLB Banka <issussssund

- 2.3. N& shumé prej 250 € pir SRPMUSINNG; ofrohet nga kategoria e subvencioneve n& kuadér
t€ Zyrés s€ Kryetarit. Pagesa i béhet né xhirollogaring bankare t¢ giaminmmiidsith me nrl.

@Sseusists , NLB Banka: GEAMMSSSSESSHNS

- 2.4. N& shumé prej prej 250 € psoREENSSNND i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ GONEEGNEN— me nrl.

, NLB Banka: GESESNSSSNSNND

- 2.5. N& shumé prej 250 € pSrEEEEENANEND i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t G u—_———lal$f me nrl.
GNP, NLB Banka: SIS

- 2.6 N& shumé prej 250 € pérqliimmmbit® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér & Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢qiiiiimuuiitet mc nrl.

RBKO Bank::cSSiSstait



- 2.7. Né& shumé prej 250 € p< BTSNV i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogariné bankare & diinlitiiingh:c
nrl. Gttt Banka EKONOMIKE :GNSSSSSSSINNINgY

- 2.8. Né shumé prej 250 € pér @ IRSENGGSGWINGEED i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ Gl E—————T"c

nri. GMSESEER TEB Banka: MAMMSSSREEEEND

- 2.9. Né shumé prej 250 € péreimininiimmiamt® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t¢ CEESENESIED

me nr] GESENER RBKO Banka: GiSSNNSNNNED

- 2.10. N& shumé prej 250 € pér Guuijmmmiliml® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés sé Kryetarit dlie behet n€ xhirollogaring bankare t¢ GENSyNSN—-SNe nrl.
GRS RBKO Banks: cHSSSSSESESUNEND

- 2.11. N& shumé prej 250 € per Gmiimmminliliid i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t¢ il me nrl.

ahiSSSNENR RBK O Bank: SV

- 2.12 N& shumé prej 250 € peluG——— i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t€ Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& W SIGCVIEBUND me
nrl. SR RBKO Banka G

- 2.13 N& shumé prej 250 € p&r GENFUNVEENNUNNIUNR i ofrohet nga kategoria e

subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&

chupNNEY c nr]. GOSN, NLB Bank: GRS

- 2.14 N& shumé prej 250 € pér i i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t€ Zyrés s&é Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ CEETGTTTGENGEGG_GUGD mc

nr]. GRS, NLE Banka: GERNSINISNID

= 2.15 Né shumé prej 250 € p& S INNERENENN | ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuader t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&GEEGNG—G—GGGG—_GY

me nrl.iiiislS N1.B Banka <SSy

- 2.16 Né& shumé prej 250 € p&r@RIRGNGNGENINGSNENR i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& GEuzGG—GG_—_———_———

me nrl.GASMSAEEED N1.B Banka <iANSASSASEt)

- 2.17 N& shumé prej 250 € p&r CRNSNEGNNND i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuad@r t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& CHEGEGRGTINGENSNNS 11c
nrl. GHREAGESES N1.B Banka: aEiEaESASEty



- 2.18 N&é shumé prej 250 € pér S NNGGEGNGNNNNEEDi ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ G
me nrl.ciiiiaiigP RBKO Banka CSVNYND

- 2.19 N& shumé prej 250 € p:r@NNNENNGEGGGGE® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t¢ NGNS c
nr. GSSSEENS, TEB Banka: SUINSNRIND

- 2.20 N& shumé prej 250 € p&r S NRTSNNINER i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t¢ ciiaiiinme
nriSNNGEENS N1 B Bank:: GlESSASISASREED

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe Transfere nga Shérbimet Sociale.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit




